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K€shilli i Pennbarirnit ne zbatim te detyrirneve te p€rcaktuar nd nenet 46- 62 te Ligf it nr.gl2023
"Pdr Organizimin dhe F'unksionimin e Shdrbimit Pirmbarintor Gj.vqesor Shteti)ror::, Urdherit
nr.l6l date 25.03.2024 te Ministrit t€ Drejtesise "Pdr pdrcaktirnin e negullave te hollesishrne per
organizmin dhe funksionimin e K€shillit te Permbarirnit" i cili ne nenin 3 te tii,,..Komperencar
f-unksionale te Keshillit te Permbarimit" ka td pdrckatuar ne pikat b); c) clhe gj te t,1 se ky keshill
miraton programin qe percakton listen e permbaruesve dhe kryetareve td, zyrave pennbadrnore
pcr te cilet kryhet vleresimi pergfate vitit pasardhes dhe periudhen e vleresirnit, percakton fonndrr
c fbnrLrlarit standard p€r vleresiurin ctik dhc prot'esronal tc pcnrbaruesit gjyqesor, men
vendirnin per vleresimin etik dhe profcsional te pennbu*.rlt gjyqesor shtet,iror, nenit 5 te po
ketif urdheri si dhe procesverbalit te mbajtur,e daten zt.l0.zi)s:
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VENDOSI:

Miratirr-rin e"Fonnulari I veh:lerd.;iutit pdr pdnnbctrue.sit gjvqdsor shtetdrutr.".

Miratimin e "Formulari ivetvlerdsimit pdr krytetardt e zvrave piirmbarimore"2.
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3. Ky vendim hyn ne fuqimenjeher€ dhe botohet n€ faqen zyrtare t€ Ministrise s€ Drejtesise

dhe Drejtorise s€ Pergiithshme te Permbarimit.
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